
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DÉ DE ¿RETOS 

P R‘rloſi[ſipſioſizeſi¿z 

LA PLATA() | SEP 9023 — FOLIO 00003653 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección General de Tercera Edad, Discapacidad y Políticas 

Inclusivas, dependiente de la Secretaría de Desarrollo a la Comunidad, señora FUNARO 

Alejandra, acaecido el día 16 de agosto de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 16 de agosto de 2023, a la 

señora FUNARO Alejandra, DNI. 17.862.980, legajo N% 17.032; quien, revista en la 

Dirección General de Tercera Edad, Discapacidad y Políticas Inclusivas, dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo a la Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, 

Categóría 2. La citada agente prestaba servicios en “COMISION” en la Defensoría Ciudadana 

otorgado mediante decreto 1152/22.- 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto 

Municipal.- 

¿ refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

ARTIÍULO 3°: Pegistrar, co 

Prof. OSCA 
SEcRETAR!O DE CA IS»S:LÓL , MUNIGIPALIDAD DÉ A 

E 3114


